[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2015  № 88
п. Монастырщина

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» от 29.12.2014 № 274

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, следующие изменения:

В пункте 1.1. раздела 1 слова «О Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» заменить словами «Об Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

В подпункте 1.1.1. пункта 1.1. раздела 1. слова «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов

_1488094151.doc
[image: image1.png]